
1

Dodatek č. 4
k rámcové smlouvě

MULNCJ 89725/2017, ag. č. DS201700536

uzavřené mezi Městem Louny a společností Technická správa
města Loun s.r.o. dne 19.12.2017

Objednatel: Město Louny
sídlo: Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny
zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Technická správa města Loun s. r. o.
sídlo: Poděbradova č.p. 2384, 440 01 Louny
zastoupený: Ing. Václavem Juglem, jednatelem
IČ: 27290981
DIČ: CZ27290981
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C vložka 22862
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

se v souladu s odst. 7. čl. XII. Závěrečná ujednání dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.

Přílohy smlouvy dle Článku XII. odst. 6 se mění takto:

Příloha č. 1 - Předpokládaný rozsah plnění TSML s.r.o. pro Město Louny na rok 2021.
Příloha č. 2 - Ceník prací, dodávek a služeb TSML s.r.o. pro Město Louny na rok 2021.

Nová příloha č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4.



2 

 

II. 
 

V ostatních částech se rámcová smlouva č. MULNCJ 89725/2017 mění takto a zní: 

 
 
Čl. III. se doplňuje o odstavce č. 9. – č. 13., které nově zní: 
 

9. Zhotovitel je oprávněn upravit ceny plnění uvedené v ceníku, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy, v případě změny míry inflace dle údajů Českého statistického úřadu (ČSÚ). 
K úpravě může dojít pouze jedenkrát ročně vždy k 1. lednu následujícího roku, přičemž 
rozhodným údajem pro výši úpravy jednotlivých cen je údaj uvedený ČSÚ k 30. září 
příslušného kalendářního roku. Celková míra inflace bude vyjádřena přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, které vyjadřují procentuální změnu 
průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích 
měsíců. 

10. Zhotovitel předloží objednateli písemnou kalkulaci nových cen vypočtených dle 
podmínky v čl. III. odst. 9. v dostatečném předstihu společně s veškerými souvisejícími 
podklady např. výkazy ČSÚ. Za dostatečný časový předstih se považuje                      
60 kalendářních dnů před plánovanou účinností nových jednotkových cen, je-li to 
s ohledem na vnější okolnosti možné. 

11. Objednatel se zavazuje písemně vyjádřit ke kalkulaci nových cen uvedených v ceníku 
do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy mu byl návrh předložen zhotovitelem: 

11.1. V případě že objednatel s předloženou kalkulací souhlasí, je nový ceník 
uplatněn na základě písemného dodatku k této rámcové smlouvě, odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami. 
11.2. V případě, že objednatel s předloženou kalkulací nesouhlasí anebo neuzavře 
dodatek, dohodly se strany jednat. Pokud se strany nedohodnou na schválení nového 
ceníku a předložený návrh respektuje veškerá pravidla pro změnu ceny dle                   
čl. III. odst. 9., pak dochází ke změně cen ke dni uvedeném v návrhu, nejdříve však 
od prvního dne následujícího po uplynutí lhůty 60 kalendářních dnů ode dne předložení 
písemného návrhu objednateli.  

12. Pokud zhotovitel v určitém kalendářním roce nevyužije práva na úpravu cen dle 
podmínek v čl. III. odst. 9., pak mu toto právo nezaniká a je oprávněn tuto úpravu 
provést dodatečně při další úpravě jednotkových cen, tzn. vliv na změnu jednotkových 
cen lze mezi obdobími načítat, pokud nebyly již uplatněny.  

13. Jakékoliv jiné překročení cen uvedených v ceníku je nepřípustné. 
 
 

 
Čl. X. se doplňuje o odstavec č. 4., který nově zní: 

 

4. Pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním jiných povinností sjednaných v této rámcové 
smlouvě a dílčích smlouvách o dílo, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každé takové zjištění. 
 

 
 
 
 



3 

 

 
III. 

 

Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádný údaj v tomto dodatku č. 4 není označován 
za obchodní tajemství. 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 01.01.2021. 

Tento dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Loun č. 359/2020 ze dne 
21.12.2020. 

 

 

 

 
V Lounech dne 22.12.2020           V Lounech dne 22.12.2020 

 
 
 
 
 

…………………………….    …………………………… 
   Mgr. Pavel Janda, v.r.               Ing. Václav Jugl, v.r.                    
           starosta                                  jednatel  
    
 
 
 
 
 
 
 


